
日付 収入 支出 残高

1月1日 2,945,941

1月1日 普通預金利息 28 2,945,969

1月2日 K.Mさまよりご寄付 1,000 2,946,969

1月5日 小次郎里親様　譲渡負担金 30,000 2,976,969

1月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,978,969

1月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,980,969

1月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,982,969

1月9日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,992,969
1月9日 グッズ製作費 164,286 2,828,683

1月10日 グッズ製作費 89,570 2,739,113

1月14日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,744,113

1月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,746,113

1月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,747,113

1月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,749,113

1月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,751,113

1月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,752,113

1月18日 Ｆ.Mさまよりご寄付 2,000 2,754,113

1月18日 11/29　小次郎 マイクロチップ 8,640 2,745,473

1月18日 12/14　小次郎　 狂犬病予防注射 3,550 2,741,923

1月18日 輸送代 10,000 2,731,923

1月18日 1/5　小次郎　 郵送代 649 2,731,274

1月20日 リンクシェアジャパン 2,328 2,733,602

1月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,735,602

1月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,737,602

1月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,738,602

1月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,739,602

1月23日 Y.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,741,602

1月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,742,602

1月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,743,602

1月27日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 2,744,602

1月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,733,010

1月30日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,735,010

1月30日 paypal手数料 3,440 2,731,570

1月31日 メンバー会費 12,000 2,743,570

1月分　合計 89,356 291,727
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